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Verona 05/05/2023

OGGETTO: Convocazione Tavolo di coordinamento del programma”Sistema
integrato per il contrasto dei determinanti della cronicita” del Piano di
Prevenzione Aziendale ULSS 9 Scaligera (DDG n. 1331 del 31.12.2022)

Gentilissimi,

con la presente si invitano le SS.LL. a partecipare alla prima riunione del
Tavolo in oggetto, in attuazione del Piano Regionale Prevenzione 2020-2025.
Obiettivo del programma €& favorire un efficace contrasto della cronicita
attraverso l'integrazione di interventi di prevenzione e promozione di stili di vita
salutari con i servizi terapeutici-assistenziali previsti.

L'evento si terra in videoconferenza mercoledi 24/05/2023 dalle ore 12.30 alle
ore 13.30 accedendo al link di seguito riportato https://meet.google.com/nuu-
injp-ipk che sara inviato a mezzo e-mail in prossimita dell'incontro.

Di seguito, I'ordine del giorno:

- Presentazione dei membri del Tavolo

- Introduzione al Piano della Prevenzione Aziendale ULSS 9 e alla
campagna informativa “Vivo Bene Veneto”- Dott. Tommaso Patregnani

- Presentazione del Programma Libero “Sistema integrato per il
contrasto dei determinanti della cronicita”, con particolare attenzione
alle iniziative di mappatura dei servizi territoriali tramite la piattaforma
regionale “Vivo Bene Map” e presentazione dello Screening “Cardio
50” - Dott.ssa Katia Grego

- Condivisione tra i membri del Tavolo di proposte e progettualita in
essere o future per attuare gli obiettivi del Programma, chiedendo a
ciascun componente se a livello del proprio ente/istituzione siano gia
operative azioni d’interesse.

Per motivi organizzativi, si chiede di confermare alla scrivente direzione la
partecipazione o segnalare i nominativi di vostri sostituti/delegati, scrivendo
all’indirizzo e-mail dip.prevenzione@aulss9.veneto.it.

AULSS 9 Scaligera

Dipartimento di Prevenzione Per il Direttore del

Direttore: Dott. Fabrizio Cestaro Dipartimento di Prevenzione
e-mail : fabrizio.cestaro@aulss9.veneto.it.
Tel: 045 8075937 Il Coordinatore del

e-mail: dip.prevenzione@aulss9.veneto.it

Pec: prevenzione.aulss9@pecveneto.it Piano della Prevenzione aziendale.

Coordinatore PPA Dott. Tommaso Patregnani
Dott. Tommaso Patregnani

e-mail:
tommaso.patregnani@aulss9.veneto.it
tel: 3336189725

Referenti Programmi PPA

PL11 Sistema integrato per il contrasto
dei determinanti della cronicita

Dott.ssa Katia Grego
katia.grego@aulss9.veneto.it
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Composizione Tavolo PL11”Sistema integrato per il contrasto della cronicita”,
per funzione

Nominativi Titolari
(con possibilita di delegare sostituti)

Contatto

Coordinatore PPA

Dott. Tommaso Patregnani

tommaso.patregnani@aulss9.veneto.it

Referente AULSS 9 del Programma Libero “Sistema Integrato per il contrasto
della cronicita ” (PL11)

Dott. Katia Grego
Dirigente Medico UOSD EpiScreenPro

katia.grego@aulss9.veneto.it

Referente AULSS 9 del Programmi  Predefiniti
“Comunita Attive” (PP2) e “Dipendenze” (PP4)

Dott.ssa Diana Gazzani
Dirigente medico UOSD EpiScreenPro

diana.gazzani@aulss9.veneto.it

Referente AULSS 9 del Programma Predefinito
“Luoghi che promuovono salute “ (PP3)

Dott.ssa Katia Dalle Molle
Dirigente medico UOC SPISAL

katia.dallemolle @aulss9.veneto.it

Delegato Responsabile UOC ULSS 9 SIAN

Dott.ssa Sara Cavaliere
Dirigente medico UOC SIAN

sara.cavaliere@aulss9.veneto.it

Direzione UOC Cure primarie o delegato AULSS 9

Dott.ssa Assunta Andreetto
Dirigente medico UOC Cure Primarie Distretto 1

assunta.andreetto@aulss9.veneto.it

Referenti Medici di Medicina Generale AULSS 9

Dott. Pierluigi Godino
Dott. Roberto Magri

dottgodino@tiscali.it

lagassa@tiscali.it

Referente Associazione Farmacie AGEC provincia di Verona

Dott.ssa Daniela Voi, Responsabile Area Farmacie

daniela.voi@agec.it; sezionefarmacie@agec.it

Referenti Associazione Farmacie Federfarma
provincia di Verona

Dott.ssa Elena Vecchioni, Presidente
Dott. Matteo Vanzan, Segretario
Dott.ssa Claudia Sabini, Presidente Comitato Rurale

presidente@federfarmaverona.it ;

info@federfarmaverona.it

Referente Associazione Farmacie Unite
provincia di Verona

Dott.ssa Arianna Capri,
Consigliere e referente della provincia di Verona

caprivrfarmacieunite@gmail.com ;

presidentefarmacieunite@gmail.com ;

Presidente Unione Italiana Sport per Tutti (UISP) della provincia di Verona

Dott. Simone Picelli
Presidente UISP provincia di Verona

s.picelli@uisp.it

Coordinatore Centro di Servizio per il volontariato di Verona (CSV)

Dott.ssa Cinzia Brentari

Coordinatrice di CSV di Verona

c.brentari@csv.verona.it

Referente UOC Sociale AULSS9

Dott. Giovanni De Vita,
UOC Sociale AULSS 9

giovanni.devita@aulss9.veneto.it

Referenza Comitato dei Sindaci Distretti 1-2 AULSS 9

Presidente Comitato dei Sindaci Distretti 1-2, Dott.ssa Luisa
Ceni, e/o suo delegato

luisa.ceni@comune.verona.it

Referenza Comitato dei Sindaci Distretto 3 AULSS 9

Presidente Comitato dei Sindaci Distretto 3, Dott. Flavio Pasini,
e/o suo delegato

flavio.pasini@comune.nogara.vr.it

Referenza Comitato dei Sindaci Distretto 4 AULSS 9

Presidente Comitato dei Sindaci Distretto 4, Dott. Gianluigi
Mazzi, elo suo delegato

gianluigi.mazzi@comune.sona.vr.it

Referenza Disabilita Non autosufficienza

Dott.ssa Luisa Andreetta

luisa.andreetta@aulss9.veneto.it;
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